
 

RAFAEL GODEIRO – PREFEITURA 

PALÁCIO SEVERINO LOPES DOS REIS  

CNPJ 08.349.037/0001-31 

Av. Benedito Julião de Medeiros, 72. Centro. Rafael Godeiro / RN 

CEP: 59.740-000 / Telefone (84) 3363.0062 / E-mail: pmrgodeiro@hotmail.com  

 

 

PORTARIA Nº. 004/2017 – Gabinete da Prefeita 

 

 

Rafael Godeiro – RN, 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

  

 A PREFEITA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO / RN, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei Orgânica Municipal: 

 

 RESOLVE: 

 

 I – NOMEAR a Sra. ANA CARLA DE OLIVEIRA LIRA, CPF 028.590.224-

57, para assumir o Cargo Comissionado de Secretária Municipal de Assistência 

Social do Município de Rafael Godeiro / RN. 

 

 II – Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

______________________________________ 

Ludmila Carlos Amorim de Araújo Rosado 

CPF 011.867.934-14 

Prefeita Municipal 

 

 

mailto:pmrgodeiro@hotmail.com

